
Molslinjen søger en økonomiassistent til vores kontor i
Aarhus

Har du erfaring fra en økonomifunktion, hvor du har arbejdet med en bred pallette af opgaver
indenfor bogholderi, og kan du med et smil på læben fastholde overblikket, når du har travlt? Hvis
du kan genkende dette, så har vi en ledig stol på vores kontor i Aarhus. 
Vi tilbyder en alsidig stilling i et stærkt team, hvor vi løfter i flok på tværs af vores forskellige linjer
og  bygrænser.  Som  vores  nye  kollega  vil  du  opleve  at  få  ansvar  samt  en  høj  grad  af
selvstændighed, og du vil få rig mulighed for at udvise din strukturerede tilgang til opgaveløsning. 
Din hverdag vil rumme et hav af varierede opgaver, men eksempler på dine primære opgaver er: 

Bogføring, herunder håndtering af debitor- og kreditstyring●

Behandling  af  fakturaer,  kasseafstemning,  samt  rapportering  og  afstemninger  for  hele

rederiet

●

Moms- og afgiftsopfølgning samt assistere med udarbejdelse af regnskaber og ansøgninger ●

Du vil blive en del af vores Finance team og dine kommende kollegaer er engagerede og loyale, og
altid villige til at hjælpe hinanden – og ser frem til at byde dig velkommen ombord på holdet.
Molslinjen kan tilbyde dig:

En stilling i Nordens førende færgerederi, hvor vi har en uformel og humoristisk omgangstone●

En  grundig  oplæring  hvor  du  bliver  sat  godt  ind  i  virksomhedens  systemer  og

forretningsgange

●

En lang  række  personalegoder,  herunder  en  verden  af  rabataftaler,  sundhedsordning,

rabatterede billetter til alle Molslinjens færger samt rabat ombord når du rejser med privat

●

Vi søger en proaktiv kollega med et positivt sind, som sætter en ære i at levere en høj kvalitet.
Herudover ser vi gerne, at du:

Er uddannet indenfor bogholderi, regnskab, revision eller lignende●

Har min. 3-5 år erfaring fra en lignende stilling indenfor økonomi og revision●

Er  dygtig  til  at  kommunikere  og  har  en  bred  forståelse  for  økonomi,  indkøb,  vareflow,

betalinger, salg, debitor og indbetalinger

●

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Jessica Persson, Manager
Transactional Services, jper@molslinjen.com.
Tiltrædelse: Snarest muligt. Vi forventer at indkalde til samtale i uge 13, så send gerne din
ansøgning og dit CV hurtigst muligt.
Alle kvalificerede uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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